



ООО "Центр охраны труда "АНАЛИТИКА". Измерительная лаборатория. Специальная оценка условий труда, 432011 г. Ульяновск, ул. Радищева д. 10, офис 1, тел. (8422) 44-15-20. e-mail: 271833@mail.ru, 441520@mail.ru

Исх. №3599-1 от 20.04.2022

**Общество с ограниченной ответственностью
"АКАДЕМИЯ+"**

Руководителю

В соответствии с частью 3 статьи 18 Федерального закона от 28 декабря 2013 года №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», сообщая, что результаты проведения специальной оценки условий труда в Вашем предприятии за № 1723483 внесены в информационную систему 20.04.2022 года.

Приложение: Выписка о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда.

Директор ООО ЦОТ "АНАЛИТИКА"



Тарасов С.Ю.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращённая продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0090-01	Заведующий структурным подразделением-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0091-01	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0092-01	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0093-01	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0094-01	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0177-01	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0095-01	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0096-01	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0097-01	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0178-01	Врач общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0098-01	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0099-01	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0100-01	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0101-01	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0179-01	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0102-01	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0103-01	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
0104-01	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
0104-02A	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
0105-01	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращённая продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряжённость трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
0106-01	Врач-детский кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0107-01	Врач-детский хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0108-01	Врач-детский невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0109-01	Врач-травмотолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0110-01	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0110-02A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://ssmt.tosmintrud.ru>

Документ подписан усиленной, квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 1SDA0EAF3170AE02FE0DF8DA418DB7EA394343E
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 09.08.2021 16:33:48 по 09.11.2022 16:33:48